
Id: C1EA3A78-E050-4E99-8224-5D41BEB812A7. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/255/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 9 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 
Odargowo na rzecz Gminy Krokowa do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 
r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Krokowa nieruchomości gruntowej oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działki: nr 194/1 o powierzchni 0,1852 ha i nr 163/3 o powierzchni 0,0362 ha, położone 
w obrębie Odargowo, zapisane w KW Nr 4660 Sądu Rejonowego w Wejherowie - Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Pucku, stanowiącej własność osób fizycznych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: C1EA3A78-E050-4E99-8224-5D41BEB812A7. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Proponowane nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka: nr 194/1 
o powierzchni 0,1852 ha i nr 163/3 o powierzchni 0,0362 ha, położone w obrębie Odargowo, zapisane w KW 
Nr 4660 Sądu Rejonowego w Wejherowie - Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pucku, 
stanowiącej własność osób fizycznych. 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Krokowa w dniu 20 
kwietnia 2012r. (wpł. 31.05.2012r.) wyraziła pozytywną opinię na nieodpłatne nabycie w/w działek do 
gminnego zasobu nieruchomości (opinia w załączeniu). 

Aby umożliwić nabycie powyższych nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona 
w niniejszej uchwale. 


